
Siegerliste…Zimmermanncup  2016 Hohenems 02. April 2016

Klasse VVP 3 und 4
Klasse Nachname Vorname JG Turnerschaft Manns. Riege Boden Seitpferd Sprung Reck Summe Rang

Nagel Arian 2009 TS Wolfurt 1 2 12,40 9,80 11,70 12,00

Studer Alexander 2009 TS Wolfurt 1 2 10,75 10,10 8,25 9,75

Gmeiner Fabian 2009 TS Wolfurt 1 2 0,00 0,00 0,00 0,00

Feurstein Fynn 2009 TS Wolfurt 1 2 10,50 9,90 7,25 8,60

33,65 29,80 27,20 30,35 121,00 1

Bargetz Joel 2009 SG Götzis 4 9,70 10,40 10,35 9,85

Kranzmueller Ben 2009 SG Götzis 4 8,60 10,40 7,70 9,80

Kranzmueller Finn 2009 SG Götzis 4 9,30 10,10 9,85 9,95

Blauensteiner Alexander 2010 SG Götzis 4 9,80 10,10 7,90 9,95

28,80 30,90 28,10 29,75 117,55 2

Hessler Kiran 2009 TSZ Dornbirn 5 8,55 10,10 7,15 10,75

Hilbe Johannes 2009 TSZ Dornbirn 5 11,20 9,90 7,40 10,30

Natter Raphael 2009 TSZ Dornbirn 5 9,60 8,90 6,80 9,25

Mohr Peter 2009 TSZ Dornbirn 5 9,75 10,10 6,60 10,20

Giselbrecht Felix 2009 TSZ Dornbirn 5 9,20 10,40 4,50 10,20

30,55 30,60 21,35 31,25 113,75 3



Heinzle Raphael 2009 SG Götzis 4 7,80 10,10 8,80 7,40

Pocck Timo 2009 SG Götzis 4 7,85 10,10 8,15 9,90

Ruppert Pirmin 2010 SG Götzis 4 8,00 9,80 8,20 9,85

23,65 30,00 25,15 27,15 105,95 4

Rohner Lorenz 2009 TS Wolfurt 2 2 6,60 8,60 5,50 8,15

Anwander Laurin 2009 TS Wolfurt 2 2 6,50 9,50 7,10 8,85

Maier Ira 2010 TS Wolfurt 2 2 10,70 9,00 7,25 8,80

Marte Julian 2010 TS Wolfurt 2 2 10,60 10,10 8,10 9,25

27,90 28,60 22,45 26,90 105,85 5

Hagen Luca 2009 TS Lustenau 3 10,20 10,10 9,75 9,85

Bösch Clemens 2009 TS Lustenau 3 6,85 9,10 0,00 8,35

Keppler Uwe 2010 TS Lustenau 3 8,60 9,20 6,50 8,45

Isele Daniel 2010 TS Lustenau 3 7,90 7,00 6,20 5,80

26,70 28,40 22,45 26,65 104,20 6

Mathis Simeon 2009 TS Hohenems 6 8,05 8,70 6,00 8,90

Nachbaur Noah 2009 TS Hohenems 6 6,45 7,00 6,60 8,40

Stossier Jonas 2009 TS Hohenems 6 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwerger Alwin 2009 TS Hohenems 6 7,10 8,80 6,00 8,70

21,60 24,50 18,60 26,00 90,70 7



Siegerliste…Zimmermanncup  2016 Hohenems 02. April 2016

EW  VVP 3 und 4
Klasse Nachname Vorname JG Turnerschaft Mansch. Riege Boden Seitpferd Sprung Reck Summe Rang

Nagel Arian 2009 TS Wolfurt 1 0 2 12,40 9,80 11,70 12,00 45,90 1

Bargetz Joel 2009 SG Götzis 0 4 9,70 10,40 10,35 9,85 40,30 2

Hagen Luca 2009 TS Lustenau 0 3 10,20 10,10 9,75 9,85 39,90 3

Kranzmueller Finn 2009 SG Götzis 0 4 9,30 10,10 9,85 9,95 39,20 4

Studer Alexander 2009 TS Wolfurt 1 0 2 10,75 10,10 8,25 9,75 38,85 5

Hilbe Johannes 2009 TSZ Dornbirn 0 5 11,20 9,90 7,40 10,30 38,80 6

Marte Julian 2010 TS Wolfurt 2 0 2 10,60 10,10 8,10 9,25 38,05 7

Blauensteiner Alexander 2010 SG Götzis 0 4 9,80 10,10 7,90 9,95 37,75 8

Mohr Peter 2009 TSZ Dornbirn 0 5 9,75 10,10 6,60 10,20 36,65 9

Hessler Kiran 2009 TSZ Dornbirn 0 5 8,55 10,10 7,15 10,75 36,55 10

Kranzmueller Ben 2009 SG Götzis 0 4 8,60 10,40 7,70 9,80 36,50 11

Feurstein Fynn 2009 TS Wolfurt 1 0 2 10,50 9,90 7,25 8,60 36,25 12

Pocck Timo 2009 SG Götzis 0 4 7,85 10,10 8,15 9,90 36,00 13

Ruppert Pirmin 2010 SG Götzis 0 4 8,00 9,80 8,20 9,85 35,85 14

Maier Ira 2010 TS Wolfurt 2 0 2 10,70 9,00 7,25 8,80 35,75 15

Natter Raphael 2009 TSZ Dornbirn 0 5 9,60 8,90 6,80 9,25 34,55 16

Giselbrecht Felix 2009 TSZ Dornbirn 0 5 9,20 10,40 4,50 10,20 34,30 17

Heinzle Raphael 2009 SG Götzis 0 4 7,80 10,10 8,80 7,40 34,10 18

Keppler Uwe 2010 TS Lustenau 0 3 8,60 9,20 6,50 8,45 32,75 19

Anwander Laurin 2009 TS Wolfurt 2 0 2 6,50 9,50 7,10 8,85 31,95 20

Mathis Simeon 2009 TS Hohenems 0 6 8,05 8,70 6,00 8,90 31,65 21

Zwerger Alwin 2009 TS Hohenems 0 6 7,10 8,80 6,00 8,70 30,60 22

Rohner Lorenz 2009 TS Wolfurt 2 0 2 6,60 8,60 5,50 8,15 28,85 23

Nachbaur Noah 2009 TS Hohenems 0 6 6,45 7,00 6,60 8,40 28,45 24



Isele Daniel 2010 TS Lustenau 0 3 7,90 7,00 6,20 5,80 26,90 25

Bösch Clemens 2009 TS Lustenau 0 3 6,85 9,10 0,00 8,35 24,30 26



Siegerliste…Zimmermanncup  2016 Hohenems 02. April 2016

Klasse VVP 1, 1a und 2
Klasse Nachname Vorname JG Turnerschaft Manns. Riege Boden Seitpferd Sprung Reck Barren Ringe Summe Rang

Bolter Noah 2007 SG Götzis 4 12,10 10,70 12,45 11,40 10,20 11,90

Heinzle Tobias 2007 SG Götzis 4 12,70 11,80 13,35 13,50 11,55 12,50

Menicanin Neboisa 2007 SG Götzis 4 14,30 12,50 13,75 13,15 12,40 13,90

39,10 35,00 39,55 38,05 34,15 38,30 224,15 1

Waibel Felix 2006 TS Wolfurt 1 1 12,30 11,70 12,80 11,70 11,90 12,05

lezic Mihajlo 2006 TS Wolfurt 1 1 12,15 12,90 12,10 13,05 11,90 13,70

Hefel Luca 2006 TS Wolfurt 1 1 12,45 10,10 12,75 11,05 11,60 12,45

Visitaev Rahman 2006 TS Wolfurt 1 1 12,60 10,40 11,00 9,95 10,55 10,60

37,35 35,00 37,65 35,80 35,40 38,20 219,40 2

Bucher Oliver 2006 TSZ Dornbirn 5 11,10 11,20 10,90 10,10 10,85 10,45

Tschaniew Adam 2008 TSZ Dornbirn 5 8,65 10,40 8,15 10,80 6,50 8,15

Wolf Otto 2006 TSZ Dornbirn 5 11,40 11,70 12,20 11,80 11,50 10,90

Godovanyok Wladimir 2007 TSZ Dornbirn 5 12,15 11,40 11,10 11,70 10,20 12,40

Laimer Lukas 2006 TSZ Dornbirn 5 11,80 10,20 13,35 12,30 11,90 12,05

35,35 34,30 36,65 35,80 34,25 35,35 211,70 3



Kopf Lukas 2007 TS Röthis 6 12,85 11,50 13,10 12,70 11,40 14,20

Wehinger Maximilian 2007 TS Röthis 6 12,30 10,40 10,85 12,35 10,85 13,60

Mark Philipp 2008 TS Röthis 6 11,70 10,70 10,40 9,75 10,60 10,35

Jenny Oskar 2009 TS Röthis 6 9,95 9,80 8,05 10,20 0,00 0,00

36,85 32,60 34,35 35,25 32,85 38,15 210,05 4

Habicher Linus 2007 TS Wolfurt 2 1 12,70 10,20 12,80 11,35 11,00 10,50

Wagner Maximilian 2007 TS Wolfurt 2 1 13,15 11,40 12,30 11,05 10,95 11,45

Lechthaler Lysander 2007 TS Wolfurt 2 1 11,05 12,30 9,70 10,85 11,35 11,00

Marte Lukas 2007 TS Wolfurt 2 1 12,60 10,10 11,20 9,80 10,75 10,50

38,45 33,90 36,30 33,25 33,30 32,95 208,15 5

Wohlmuth Paul 2008 TS Wolfurt 3 1 11,85 11,70 13,10 12,40 11,75 13,90

Sausenger Dorian 2008 TS Wolfurt 3 1 12,50 11,40 12,30 11,30 9,50 12,30

Böhler Lorenz 2008 TS Wolfurt 3 1 10,75 9,40 8,00 10,00 7,35 7,30

Feurstein Mark 2008 TS Wolfurt 3 1 7,10 9,50 6,70 8,85 5,55 8,00

Feurstein Kilian 2008 TS Wolfurt 3 1 6,90 9,80 7,05 7,60 5,70 7,00

35,10 32,90 33,40 33,70 28,60 34,20 197,90 6

Bentele Simon 2007 TS Hohenems 6 9,65 10,10 8,80 9,55 10,10 10,60

Karu Luis 2008 TS Hohenems 6 12,45 10,40 11,00 11,40 10,50 10,70

Platisa Pascal 2008 TS Hohenems 6 11,20 10,10 9,95 10,40 7,20 10,10

Prugg Julian 2007 TS Hohenems 6 12,10 11,40 9,30 9,70 11,45 11,40

35,75 31,90 30,25 31,50 32,05 32,70 194,15 7

Siegers Maximilian 2008 TSZ Dornbirn 5 6,25 10,40 8,40 10,25 9,50 8,95

Hefel Julian 2008 TSZ Dornbirn 5 8,15 10,20 8,20 9,80 8,20 10,35

Kügel Kilian 2008 TSZ Dornbirn 5 11,00 10,40 7,00 10,25 6,70 8,80

Keetman Jonas 2008 TSZ Dornbirn 5 11,45 9,40 9,85 11,05 10,10 10,70

Vahid Koura 2008 TSZ Dornbirn 5 9,35 10,40 7,95 10,30 10,40 10,20

5 31,80 31,20 26,45 31,60 30,00 31,25 182,30 8



Alge Andreas 2006 TS Lustenau 3 11,90 10,40 11,60 9,30 9,50 9,05

Castrignano Gaetan 2007 TS Lustenau 3 10,00 9,50 7,95 9,35 9,10 9,40

Hofer Fabian 2008 TS Lustenau 3 10,10 10,40 10,00 7,00 7,70 9,35

Weber Jamie 2008 TS Lustenau 3 10,70 10,40 10,05 10,40 7,50 10,25

Schwärzler Phil 2008 TS Lustenau 3 8,30 10,50 8,15 8,80 9,00 9,05

32,70 31,30 31,65 29,05 27,60 29,00 181,30 9

Wallner Simon 2007 SG Götzis 4 10,10 10,40 8,60 9,30 8,70 9,80

Heinzle Kilian 2008 SG Götzis 4 11,05 10,10 9,00 8,70 9,00 10,15

Stadelmann Constantin 2008 SG Götzis 4 8,00 10,10 8,35 10,45 7,00 9,10

29,15 30,60 25,95 28,45 24,70 29,05 167,90 10

Küng Johannes 2008 Tecnoplast Höchst 2 8,90 9,10 10,40 10,25 8,00 9,10

Baurenhas Lewin 2008 Tecnoplast Höchst 2 11,35 10,40 11,25 9,20 7,70 7,60

Hagen Marco 2008 Tecnoplast Höchst 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Holzer Dominik 2008 Tecnoplast Höchst 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Turner Felix 2008 Tecnoplast Höchst 2 9,00 10,10 9,70 9,75 5,40 6,50

29,25 29,60 31,35 29,20 21,10 23,20 163,70 11

Fraisl Mateo 2006 TS Satteins 6 13,80 12,70 14,10 13,40 12,45 14,45

Mayer Lukas 2007 TS Satteins 6 13,30 11,70 13,75 12,70 12,35 13,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,10 24,40 27,85 26,10 24,80 28,25 158,50 12



Siegerliste…Zimmermanncup  2016 Hohenems 02. April 2016

EW  VVP 1, 1a und 2
Klasse Nachname Vorname JG Turnerschaft Boden Seitpferd Sprung Reck Barren Ringe Summe Rang

Fraisl Mateo 2006 TS Satteins 6 13,8 12,7 14,1 13,4 12,45 14,45 80,90 1

Menicanin Neboisa 2007 SG Götzis 4 14,3 12,5 13,75 13,15 12,4 13,9 80,00 2

Mayer Lukas 2007 TS Satteins 6 13,3 11,7 13,75 12,7 12,35 13,8 77,60 3

lezic Mihajlo 2006 TS Wolfurt 1 1 12,15 12,9 12,1 13,05 11,9 13,7 75,80 4

Kopf Lukas 2007 TS Röthis 6 12,85 11,5 13,1 12,7 11,4 14,2 75,75 5

Heinzle Tobias 2007 SG Götzis 4 12,7 11,8 13,35 13,5 11,55 12,5 75,40 6

Wohlmuth Paul 2008 TS Wolfurt 3 1 11,85 11,7 13,1 12,4 11,75 13,9 74,70 7

Waibel Felix 2006 TS Wolfurt 1 1 12,3 11,7 12,8 11,7 11,9 12,05 72,45 8

Laimer Lukas 2006 TSZ Dornbirn 5 11,8 10,2 13,35 12,3 11,9 12,05 71,60 9

Hefel Luca 2006 TS Wolfurt 1 1 12,45 10,1 12,75 11,05 11,6 12,45 70,40 10

Wehinger Maximilian 2007 TS Röthis 6 12,3 10,4 10,85 12,35 10,85 13,6 70,35 11

Wagner Maximilian 2007 TS Wolfurt 2 1 13,15 11,4 12,3 11,05 10,95 11,45 70,30 12

Wolf Otto 2006 TSZ Dornbirn 5 11,4 11,7 12,2 11,8 11,5 10,9 69,50 13

Sausenger Dorian 2008 TS Wolfurt 3 1 12,5 11,4 12,3 11,3 9,5 12,3 69,30 14

Bolter Noah 2007 SG Götzis 4 12,1 10,7 12,45 11,4 10,2 11,9 68,75 15

Habicher Linus 2007 TS Wolfurt 2 1 12,7 10,2 12,8 11,35 11 10,5 68,55 16

Karu Luis 2008 TS Hohenems 6 12,45 10,4 11 11,4 10,5 10,7 66,45 17

Lechthaler Lysander 2007 TS Wolfurt 2 1 11,05 12,3 9,7 10,85 11,35 11 66,25 18

Prugg Julian 2007 TS Hohenems 6 12,1 11,4 9,3 9,7 11,45 11,4 65,35 19

Visitaev Rahman 2006 TS Wolfurt 1 1 12,6 10,4 11 9,95 10,55 10,6 65,10 20

Marte Lukas 2007 TS Wolfurt 2 1 12,6 10,1 11,2 9,8 10,75 10,5 64,95 21

Bucher Oliver 2006 TSZ Dornbirn 5 11,10 11,20 10,9 10,1 10,85 10,45 64,60 22

Mark Philipp 2008 TS Röthis 6 11,7 10,7 10,4 9,75 10,6 10,35 63,50 23

Keetman Jonas 2008 TSZ Dornbirn 5 11,45 9,4 9,85 11,05 10,1 10,7 62,55 24

Alge Andreas 2006 TS Lustenau 3 11,9 10,4 11,6 9,3 9,5 9,05 61,75 25



Weber Jamie 2008 TS Lustenau 3 10,7 10,4 10,05 10,4 7,5 10,25 59,30 26

Platisa Pascal 2008 TS Hohenems 6 11,2 10,1 9,95 10,4 7,2 10,1 58,95 27

Bentele Simon 2007 TS Hohenems 6 9,65 10,1 8,8 9,55 10,1 10,6 58,80 28

Vahid Koura 2008 TSZ Dornbirn 5 9,35 10,4 7,95 10,3 10,4 10,2 58,60 29

Heinzle Kilian 2008 SG Götzis 4 11,05 10,1 9 8,7 9 10,15 58,00 30

Baurenhas Lewin 2008 Tecnoplast Höchst 2 11,35 10,4 11,25 9,2 7,7 7,6 57,50 31

Wallner Simon 2007 SG Götzis 4 10,1 10,4 8,6 9,3 8,7 9,8 56,90 32

Küng Johannes 2008 Tecnoplast Höchst 2 8,9 9,1 10,4 10,25 8 9,1 55,75 33

Castrignano Gaetan 2007 TS Lustenau 3 10 9,5 7,95 9,35 9,1 9,4 55,30 34

Hefel Julian 2008 TSZ Dornbirn 5 8,15 10,2 8,2 9,8 8,2 10,35 54,90 35

Hofer Fabian 2008 TS Lustenau 3 10,1 10,4 10 7 7,7 9,35 54,55 36

Kügel Kilian 2008 TSZ Dornbirn 5 11 10,4 7 10,25 6,7 8,8 54,15 37

Schwärzler Phil 2008 TS Lustenau 3 8,3 10,5 8,15 8,8 9 9,05 53,80 38

Siegers Maximilian 2008 TSZ Dornbirn 5 6,25 10,4 8,4 10,25 9,5 8,95 53,75 39

Stadelmann Constantin 2008 SG Götzis 4 8 10,1 8,35 10,45 7 9,1 53,00 40

Böhler Lorenz 2008 TS Wolfurt 3 1 10,75 9,4 8 10 7,35 7,3 52,80 41

Tschaniew Adam 2008 TSZ Dornbirn 5 8,65 10,40 8,15 10,8 6,5 8,15 52,65 42

Turner Felix 2008 Tecnoplast Höchst 2 9 10,1 9,7 9,75 5,4 6,5 50,45 43

Godovanyok Wladimir 2007 TSZ Dornbirn 5 12,15 0 11,1 11,7 10,2 1 46,15 44

Feurstein Mark 2008 TS Wolfurt 3 1 7,1 9,5 6,7 8,85 5,55 8 45,70 45

Feurstein Kilian 2008 TS Wolfurt 3 1 6,9 9,8 7,05 7,6 5,7 7 44,05 46

Jenny Oskar 2009 TS Röthis 6 9,95 9,8 8,05 10,2 0 0 38,00 47



Siegerliste…Zimmermanncup  2016 Hohenems 02. April 2016

Klasse  J3
Klasse Nachname Vorname JG Turnerschaft Manns. Riege Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

Gasser Georg 2004 TS Wolfurt 1 7 16,20 16,30 16,20 14,95 16,40 15,40

Bickel David 2004 TS Wolfurt 1 7 16,15 16,20 15,70 15,15 14,90 15,10

Schneider Tim 2004 TS Wolfurt 1 7 15,70 16,80 15,05 14,75 13,40 15,25

48,05 49,30 46,95 44,85 44,70 45,75 279,60 1

Gmeinder Simon 2006 TS Wolfurt 3 9 14,60 16,00 14,80 14,40 15,30 15,30

Schneider Ben 2006 TS Wolfurt 3 9 14,00 13,00 13,50 14,30 12,90 14,00

Böhle Jonas 2006 TS Wolfurt 3 9 13,70 10,70 13,30 13,80 11,30 13,45

Waibel Noah 2006 TS Wolfurt 3 9 12,25 11,20 12,20 13,40 11,00 12,65

Reis Josef 2006 TS Wolfurt 3 9 11,75 11,00 11,35 13,50 10,10 12,75

42,30 40,20 41,60 42,50 39,50 42,75 248,85 2

Gmeinder Lukas 2004 TS Wolfurt 2 8 0,00 13,70 0,00 14,50 0,00 0,00

Waibel Leo 2004 TS Wolfurt 2 8 11,95 10,70 10,75 14,55 11,30 12,35

Fuchs Julius 2004 TS Wolfurt 2 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sausenger Nico 2005 TS Wolfurt 2 8 12,60 12,00 11,85 13,80 12,70 13,20

Kühne Max 2005 TS Wolfurt 2 8 14,10 14,00 13,25 14,45 13,50 14,75

38,65 39,70 35,85 43,50 37,50 40,30 235,50 3



Bentele Niklas 2005 TS Hohenems 10 12,30 10,00 10,40 14,15 12,00 10,25

Engl Markus 2003 TS Hohenems 10 14,20 10,00 12,00 14,25 11,50 13,75

Fenkart Johannes 2005 TS Hohenems 10 12,90 10,20 11,70 0,00 11,90 12,10

Giesinger Leon 2005 TS Hohenems 10 14,55 15,40 13,80 14,65 14,00 13,75

Prugg Dominik 2005 TS Hohenems 10 9,20 9,10 9,60 13,65 10,00 0,00

41,65 35,60 37,50 43,05 37,90 39,60 235,30 4

Zirker Kilian 2005 TS Lustenau 11 12,00 10,00 12,30 13,95 12,20 11,60

Sajol Alfonso 2005 TS Lustenau 11 9,60 9,40 10,40 13,55 10,70 11,70

Vetter Gino 2006 TS Lustenau 11 16,00 15,40 14,60 14,95 16,70 15,45

37,60 34,80 37,30 42,45 39,60 38,75 230,50 5

Jauk Joel 2005 SG Götzis 12 15,60 15,80 14,20 14,70 14,80 14,50

Scharwizl Aurel 2005 SG Götzis 12 14,35 13,00 13,30 14,65 13,80 14,30

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,95 28,80 27,50 29,35 28,60 28,80 173,00 6

Mayer Noah 2004 TS Satteins 12 15,80 16,30 15,50 15,15 15,60 15,25

Leiter Levi 2005 TS Satteins 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,80 16,30 15,50 15,15 15,60 15,25 93,60 7



Schneider Aurel 2005 Tecnoplast Höchst 11 14,50 14,00 13,20 14,00 13,40 14,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,50 14,00 13,20 14,00 13,40 14,50 83,60 8



Siegerliste…Zimmermanncup  2016 Hohenems 02. April 2016

EW  J 3
Klasse Nachname Vorname JG Turnerschaft Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

Gasser Georg 2004 TS Wolfurt 1 0 7 16,20 16,30 16,20 14,95 16,40 15,40 1

Mayer Noah 2004 TS Satteins 0 12 15,80 16,30 15,50 15,15 15,60 15,25 93,60 2

Bickel David 2004 TS Wolfurt 1 0 7 16,15 16,20 15,70 15,15 14,90 15,10 93,20 3

Vetter Gino 2006 TS Lustenau 0 11 16,00 15,40 14,60 14,95 16,70 15,45 93,10 4

Schneider Tim 2004 TS Wolfurt 1 0 7 15,70 16,80 15,05 14,75 13,40 15,25 90,95 5

Gmeinder Simon 2006 TS Wolfurt 3 0 9 14,60 16,00 14,80 14,40 15,30 15,30 90,40 6

Jauk Joel 2005 SG Götzis 0 12 15,60 15,80 14,20 14,70 14,80 14,50 89,60 7

Giesinger Leon 2005 TS Hohenems 0 10 14,55 15,40 13,80 14,65 14,00 13,75 86,15 8

Kühne Max 2005 TS Wolfurt 2 0 8 14,10 14,00 13,25 14,45 13,50 14,75 84,05 9

Schneider Aurel 2005 Tecnoplast Höchst 0 11 14,50 14,00 13,20 14,00 13,40 14,50 83,60 10

Scharwizl Aurel 2005 SG Götzis 0 12 14,35 13,00 13,30 14,65 13,80 14,30 83,40 11

Schneider Ben 2006 TS Wolfurt 3 0 9 14,00 13,00 13,50 14,30 12,90 14,00 81,70 12

Böhle Jonas 2006 TS Wolfurt 3 0 9 13,70 10,70 13,30 13,80 11,30 13,45 76,25 13

Sausenger Nico 2005 TS Wolfurt 2 0 8 12,60 12,00 11,85 13,80 12,70 13,20 76,15 14

Engl Markus 2003 TS Hohenems 0 10 14,20 10,00 12,00 14,25 11,50 13,75 75,70 15

Waibel Noah 2006 TS Wolfurt 3 0 9 12,25 11,20 12,20 13,40 11,00 12,65 72,70 16

Zirker Kilian 2005 TS Lustenau 0 11 12,00 10,00 12,30 13,95 12,20 11,60 72,05 17

Waibel Leo 2004 TS Wolfurt 2 0 8 11,95 10,70 10,75 14,55 11,30 12,35 71,60 18

Reis Josef 2006 TS Wolfurt 3 0 9 11,75 11,00 11,35 13,50 10,10 12,75 70,45 19

Bentele Niklas 2005 TS Hohenems 0 10 12,30 10,00 10,40 14,15 12,00 10,25 69,10 20

Sajol Alfonso 2005 TS Lustenau 0 11 9,60 9,40 10,40 13,55 10,70 11,70 65,35 21

Fenkart Johannes 2005 TS Hohenems 0 10 12,90 10,20 11,70 0,00 11,90 12,10 58,80 22
Prugg Dominik 2005 TS Hohenems 0 10 9,20 9,10 9,60 13,65 10,00 0,00 51,55 23

Gmeinder Lukas 2004 TS Wolfurt 2 0 8 0,00 13,70 0,00 14,50 0,00 0,00 28,20 24

95,45


